
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1403/11/29

تاریخ برگشت

1403/12/03

مسیر

دبی

ایرلاین

ایران ایر

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Nine Hotel

)BB(
---56,800,000 تومان42,600,000 تومان

New California Hotel

)BB(
---67,800,000 تومان48,100,000 تومان

Aavri Hotel

)BB(
---73,200,000 تومان50,800,000 تومان

Vision Imperial Hotel

)BB(
---75,600,000 تومان52,000,000 تومان

Al Khoory Sky Garden
Hotel

)BB(

---85,100,000 تومان55,300,000 تومان

Avenue Hotel Dubai

)BB(
---82,100,000 تومان55,300,000 تومان

Citymax Hotel Al
Barsha

)BB(

---80,700,000 تومان61,200,000 تومان

Edge Creekside Hotel

)BB(
---100,500,000 تومان64,600,000 تومان

نیوار
تور دبی-ویژه نمایشگاه گلف فود-از شیراز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

V Hotel Dubai Curio
Collection by Hilton

)BB(

---123,500,000 تومان76,000,000 تومان

JW Marriott Marquis
Hotel Dubai

)BB(

---131,200,000 تومان81,100,000 تومان

Pullman Dubai Creek
City Centre

)BB(

---141,400,000 تومان84,900,000 تومان

Residence Inn by
Marriott Sheikh

Zayed Road

)BB(

---182,500,000 تومان106,000,000 تومان

Andaz Dubai The
Palm

)BB(

---190,400,000 تومان109,600,000 تومان

نیوار
تور دبی-ویژه نمایشگاه گلف فود-از شیراز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم آذری

خانم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ویزا

بیمه مسافرتی

ترنسفر فرودگاهی

نیوار
تور دبی-ویژه نمایشگاه گلف فود-از شیراز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور دبی
ویژه نمایشگاه گلف فود

4 شب و 5 روز
از شیراز

نیوار
تور دبی-ویژه نمایشگاه گلف فود-از شیراز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


